兴业控股有限公司 2024年境外债主承销商选聘项目中标公告

（招标编号：GDYD240204）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]兴业控股有限公司 2024年境外债主承销商选聘项目:

      中标人：国泰君安证券（香港）有限公司、浙商银行股份有限公司佛山分行

其他类型中标价：中标年化承销费率：0.175%

二、其他：

   广东远东招标代理有限公司(以下简称“招标代理机构”)受兴业控股有限公司（以下简

称“招标人”）委托，为兴业控股有限公司 2024年境外债主承销商选聘项目（项目编号：

GDYD240204）采用邀请招标方式选取服务项目供应商。本项目评审工作已圆满结束，现将中

标结果公告如下：

一、招标内容、简要技术要求及合同履行期限

招标内容：兴业控股有限公司 2024年境外债主承销商选聘

项目概况：招标人拟发行金额不超过等值 1亿（含）美元，期限不超过 3年（含）的境外债

券，承销费率（最高限价）：1.8‰/年。

二、定标日期：

兴业控股有限公司 2024年境外债主承销商选聘项目（项目编号：GDYD240204）于 2024年 4

月 2日定标。

三、中标信息：

中标项目：兴业控股有限公司 2024年境外债主承销商选聘项目

中标单位：国泰君安证券（香港）有限公司、浙商银行股份有限公司佛山分行

中标年化承销费率：0.175%

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为兴业控股有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：兴业控股有限公司

   地    址：佛山市南海区金科路 6号中控大厦 12层 1208

   联 系 人：霍小姐

   电    话：13928602231

   电子邮件：278844639@qq.com

   招标代理机构：广东远东招标代理有限公司

   地    址： 广州市越秀北路 222号越良大厦 6楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 020-83642820-808

   电子邮件： zgydgb2005@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
陈卫民

		2024-04-02T11:27:44+0800
	广东远东招标代理有限公司

		2024-04-02T11:27:58+0800
	广东远东招标代理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_ceb2c8a7-3c12-4d1a-8485-cf4cf5d02c67

		2024-04-02T11:27:58+0800
	广东远东招标代理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_ceb2c8a7-3c12-4d1a-8485-cf4cf5d02c67